[image: ]
	SINASEFE - Sindicato Nacional dos Servidores Federais da Educação Básica, Profissional e Tecnológica - Seção Sindical IFSC
Representante dos docentes e técnico-administrativos da Rede Federal de
Educação Profissional, Científica e Tecnológica

[bookmark: _GoBack]ATA DA ESCOLHA DOS DELEGADOS PARA PARTICIPAÇÃO do 37o CONSINASEFE

Aos ........ dias do mês de ........... de dois mil e................, às .............. horas em última chamada, com a participação dos sindicalizados/as: (cite aqui os nomes dos presentes) ......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................., realizou-se a reunião para eleger Delegados ao 37o CONSINASEFE que ocorrerá de 11 a 14 de dezembro de 2025 no Rio de Janeiro.

Após os informes, os presentes discutiram os itens da pauta e elegeram como delegados (as) para 37o CONSINASEFE,  os seguintes servidores:

Nada mais havendo a tratar, eu, (nome de quem secretariou a reunião), na condição de secretário (a), lavrei a presente Ata, que vai por mim e pelo presidente da mesa assinada, constando em anexo a lista de presença e/ou os prints de tela com os sindicalizados (as) presentes na reunião, parte integrante desta ata.

	Rua Vidal Ramos, 31 – 9º andar – Ed. José Daux – Centro – Florianópolis – SC – 88.010-320
Fone/Fax: (48) 3028-5787 / 3028-2872
http://www.sinasefe-sc.org.br  / e-mail: sinasefe@sinasefe-sc.org.br
CNPJ: 03.658.820/0035-02

image1.jpeg
SINASEFE

SECAO SINDICAL IFSC